
UCHWAŁA NR 867/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 19 LIPCA  2019 R. 

 

w sprawie: udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla Wojewódzkiego 

Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach  

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 13 ust.1 pkt 2 

uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w 

sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 r. zmienionej uchwałą 

Nr IX/116/19 z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2020 nieoprocentowanej pożyczki 

długoterminowej dla Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach 

w kwocie 1.450.000 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pod nazwą 

„Przebudowa i rozbudowa istniejącej sali gimnastycznej i zaplecza w Wojewódzkim 

Domu Kultury w Kielcach wraz z zagospodarowaniem otoczenia w celu dostosowania 

tych obiektów do nowych funkcji kulturalnych”. 

2. Terminem spłaty pożyczki jest dzień 31 grudnia 2030 r. 

 

§ 2 

Warunki udzielenia pożyczki zostaną określone w umowie. 

 § 3  

Do zawarcia umowy pożyczki wskazuje się następujących Członków Zarządu: 

1) Andrzeja Bętkowskiego – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego; 

2) Renatę Janik – Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

Andrzej Bętkowski 
 


